Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii ne 

oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ,,Construcția și reabilitarea sistemului de iluminat public în comuna Tuzara r-nul 

Călărași’’.  

pentru suma fără TVA de  596 768,24 lei ( cinci sute nouăzeci și șase mii șapte sute șaizeci și 

opt lei, 24 bani).  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  119 353,65  lei  ( una sută 

nouăsprezece mii trei sute cincizeci și trei lei, 65 bani ) 

Total oferta cu TVA  716 121,89  lei ( șapte sute șaisprezece mii una sută douăzeci și unu lei, 

89  bani)                          
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare .